Şah türbəsinin baştağının memarlıq bəzəyində

epiqrafika-inşaat kitabələri önəmli yer tutur. Giriş
qapısının çərçivəsinin sivri ucu içində kufi xətti ilə
altı “Əli” yazılmış altıbucaqlıya çevrilir. Onu üst
hissəsində iki sətirli iri düzbucaqlı kitabədə “... bu
işıqlı türbəni öz anası və oğlu üçün tikməyi” hicri
839-cu, miladi 1435-ci ildə Şirvanşah I Xəlilullahın
əmr etdiyi bildirilir. Baştağ kompozisiyasını
yuxarıda tamamlayan dini mətnli kitabə daha iri
ölçülü və daha təntənəlidir. Biçiminə və işlənmə
tərzinə görə kitabədən daha çox zərgərlik əsərinə-
şəbəkəli iri sırğaya bənzəyən iki medalyon bu
böyük kitabədən asılmış kimi görünür.